

Processo nº 010/2022**Pregão Presencial nº 001/2022**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de pregos para obras realizadas pelo DMDUR e eventual aquisição de graxa para manutenção dos veículos da frota do DMDUR

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

D C AUTO PECAS LTDA - CNPJ: 44.130.812/0001-27

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
1	Graxa de múltiplas aplicações, na cor azul, à base de sabão de lítio e óleos minerais de alta qualidade. Possui excelente resistência mecânica e a altas temperaturas, boa resistência a água e proporciona proteção contra a corrosão e a oxidação. é recomendada para lubrificação de mancais lisos, rolamentos, acoplamentos flexíveis, partes móveis de máquinas e pequenas caixas de engrenagens, lubrificação de cubos de roda, juntas estriadas, eixos cardãs, pinos e articulações de chassis. - balde com 20Kg Graxa de múltiplas aplicações, na cor azul, à base de sabão de lítio e óleos minerais de alta qualidade. Possui excelente resistência mecânica e a altas temperaturas, boa resistência a água e proporciona proteção contra a corrosão e a oxidação. é recomendada para lubrificação de mancais lisos, rolamentos, acoplamentos flexíveis, partes móveis de máquinas e pequenas caixas de engrenagens, lubrificação de cubos de roda, juntas estriadas, eixos cardãs, pinos e articulações de chassis. - balde com 20Kg	UNIGRAX	B	25,0000	595,0000	-	14.875,00

Valor Total Adjudicado R\$ 14.875,00

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO - CNPJ: 04.184.646/0001-27

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
7	PREGO 16X24	GERDAU	KG	10,0000	16,5000	-	165,00
8	PREGO 17X21	GERDAU	KG	50,0000	16,3000	-	815,00
9	Prego 17x27 Prego 17x27	GERDAU	KG	50,0000	16,3000	-	815,00
10	PREGO 18X30	GERDAU	KG	50,0000	15,7000	-	785,00
11	Prego 19x36 Prego 19x36	GERDAU	KG	50,0000	16,3000	-	815,00
12	Prego 25x72 Prego 25x72	GERDAU	KG	1.500,0000	19,5000	-	29.250,00

Valor Total Adjudicado R\$ 32.645,00

HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
2	PREGO 10X10	TOPX	KG	10,0000	24,4000	-	244,00
3	PREGO 12X12	TOPX	KG	10,0000	21,1000	-	211,00
4	PREGO 13X15	TOPX	KG	10,0000	19,5000	-	195,00
5	PREGO 13X18	TOPX	KG	10,0000	19,4000	-	194,00
6	PREGO 15X15	TOPX	KG	10,0000	17,0000	-	170,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.014,00

BAEPENDI, 10 de Fevereiro de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL